[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

11.03.2014    № 111
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2014    № 111
г. Шумерля

	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  в администрации Шумерлинского района, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Шумерлинского района  и предоставления этих сведений средствам массовой  информации для опубликования

В соответствии с п.8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  в администрации Шумерлинского района, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Шумерлинского района  и предоставления этих сведений средствам массовой  информации для опубликования следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, находятся на официальном сайте Шумерлинского района и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней  со дня истечения срока, установленного для их подачи»;
1.2.  Пункт 5 изложить в новой редакции:
«Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего порядка, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шумерлинского района, обеспечивается главой администрации Шумерлинского района, который:

1) в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса от средства массовой информации сообщают о нем лицу, замещающему должность муниципальной службы, в отношении которого поступил запрос;

2) в течение семи рабочих дней со дня поступления запроса от средства массовой информации обеспечивают предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего порядка, в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте»

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	И.о. главы администрации Шумерлинского района

	А.А. Мостайкин